



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie, 2019-03-04

ZGK/DKŚ/ 1161 /2019

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

dotyczy przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania:
„Budowa sieci kanalizacji tłocznej PEHD odprowadzającej ścieki z przepompowni ścieków
zlokalizowanej w m. Sadków do oczyszczalni ścieków w Jurczycach”
Znak sprawy: ZGK/DKŚ/PN-02/2019

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Pytanie 1.

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na "Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania : Budowa sieci kanalizacji tłocznej PEHD odprowadzającej ścieki z przepompowni ścieków zlokalizowanej w m. Sadków do oczyszczalni ścieków w Jurczycach" zwracam się z prośbą o wyjaśnienie:

1) W rozdziale V SIWZ - warunki udziału w postępowaniu , w pkt. 3) a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że " w okresie ostatnich 3 lat....zrealizował z należytą starannością co najmniej 1 dokumentację projektową polegającą na budowie sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej PEHD o średnicy minimum DN 160 mm i długości sieci minimum 2000,00 metrów oraz wartości zadania co najmniej 80 000,00 zł brutto ...", natomiast w Formularzu oferty w pkt. 3 jest mowa o "...sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej PEHD lub sieci wodociągowej o średnicach minimum DN 160 mm...."

Czy zatem, na potwierdzenie zdolności technicznej Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza wykonanie przez Wykonawcę sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej lub sieci wodociągowej (o parametrach wskazanych dla kanalizacji tłocznej), czy tylko tłocznej?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza wykonanie przez Wykonawcę zamiast sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej PEHD - sieci wodociągowej PEHD o parametrach jak dla kanalizacji tłocznej tj. o średnicy minimum DN 160 mm i długości sieci minimum 2 000,00 metrów oraz wartości zadania co najmniej 80 000,00 zł brutto.



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Pytanie 2.

Proszę o podanie przewidywanej średnicy projektowanej kanalizacji sanitarnej tłocznej.

Odpowiedź.

Przewidywana średnica rurociągu tłoczego nie powinna być mniejsza niż DN125.

Dokładna wartość średnicy rurociągu zostanie ustalona z Zamawiającym na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę bilansu ścieków, które będzie obsługiwać projektowany rurociąg.

PROKURENT

mgr inż. Marek Buczak

Otrzymują.

1. Wykonawca, który złożył pytanie
2. www.zgk-katy.pl
3. ZGK, a/a.